*1070129048*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

勞動部　函

地址：10047臺北市中正區館前路77號9樓

聯絡人：劉蓓蓉

聯絡電話：(02)8590-2826

傳真：(02)8590-2814

電子信箱：xantheliu@mol.gov.tw

受文者：臺南市政府勞工局

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：勞動關2字第1070129048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A17000000J107012904800-1.pdf)

主旨：檢送教育部所訂「專科以上學校獎助生權益保障指導原則

」1份(如附件)，請查照及轉行轄內教育相關工會。

說明：依據教育部107年11月20日臺教高(五)字第1070196432號

函辦理(副本諒達)。

正本：臺北市政府勞動局、新北市政府勞工局、桃園市政府勞動局、苗栗縣政府、新竹

縣政府、新竹市政府、臺中市政府勞工局、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政

府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府勞工局、高雄市政府勞工局、屏東縣

政府、基隆市政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門

縣政府、連江縣政府、勞動部勞工保險局、勞動部職業安全衛生署、勞動部職業

安全衛生署北區職業安全衛生中心、勞動部職業安全衛生署中區職業安全衛生中

心、勞動部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心

副本：教育部、勞動部勞動保險司、勞動部勞動條件及就業平等司、勞動部勞動關係司

(二科) 2018-12-04
14:34:17